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REPUBLIKA E SHQIPERI_ SE
KESHILLI I BASHKISE LIBOHOVE
Nr 2oy Prot ; Libohové , m&4{; 08.2023

VENDIM

Nr L2 daté 07.08.2023

PER

NGRITJEN E KOMISIONEVE Tk PERHERSHME TE KESHILLIT TE BASHKISE

Ké&shilli i Bashkisé Libohové, 1 mbledhur ne datén 10.08.2023 mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015
“Péer vetéqeverisjen vendore”, neni 54 pika a, pas diskutimeve.

VENDOSI

1. Té krijoj& komisionet € pérhershme t& Késhillit t€ Bashkis€ Libohové si mé& poshté:

a KXo
1.

misicai I ghvillimit ekonomik, financés dhe tatim-taksave.
Krenar Kulla—Kryetar

2.  Xhemile Myslimi Zv. Kryetar
3. Elizubeta Kokoshi
4. Roizid Kazma
5. Asim Banuskaj
b. Komisioni i kultu: =5, arsimit, sportit dhe turizmii.
1. Kujtim M ashi— Kryetar
2. Benare Shehu- Zv. Kryetar
3. Arjans Cano
4. Altin Como
5. Petrif Ruli
¢. Komisioni juridik, i rendit, mbrojtjes, emergjencave civile, politikave sociale dhe
barazisé gjinore. '
1. Emin Beqari— Kryetar
2. Altin Como — Zv. Kryetar
3. Morena Myslimi
4. Roland Kazma
5. Kostandin Gramatiko
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¢ hisioni pér zhvillimin urban, ndértimet, shérbimet dhe strehimin.
NJ\("'--,.‘{- 8 O‘f\‘o 1. Reshat Tusuni — Kryetar
2. Vieleta Ruci— Zv. Krvetar <
3. Florica Suli
4. Enin Beqari
3. Arjana Como

-

d. Komisioni pér zhvillimet bujqésore, blegtorale dhe agrobiznesit.
Asim Banushaj — Kryetar

Reshat Tusuni — Zv. Kryetar

Albion Bilibashi

Besnik Ismailati

Kujtim Mushi

R b

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETARI [ KESHI KRYETARI I KESHILLIT -
Aldi Sinapi

&onoNt

1. Komisioni I “z/k villimit ekonomikbm‘aﬁré’ dhe tatim-taksave.

2. Komisioni i kulturés, arsimit, sportit dhe turizmit. :

3. Komisioni juridik, i rendit, mbrojtjes, emergjencave civile, politikave sociale dhe barazisé . .
gjinore.

4. Komisioni pér thvillimin urban, ndértimet, shérbimet dhe strehimin.

5. Komisioni pér zhvillimet bujgésore, blegtorale dhe agrobiznesit.
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